PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.04.2012                                                                            № 288

г. Кропоткин

Об утверждении административного регламента
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление муниципального имущества
в аренду и безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26 июля 2006 года                                    № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года                                                     № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование» (прилагается).
2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Глуховской) опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном Интернет- сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения М.Д.Замятину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев